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						Laitila lausui sotekeskusten palveluverkosta					
				

			
							
					Laitilan kaupunginhallitus kokoontui maanantaina 8.4.2024 ja antoi lausunnon Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varhan) sotekeskusten palveluverkosta. Varha esitti …				
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						Laitila jälleen mukana Miljoona roskapussia -kampanjassa					
				

			
							
					Yle järjestää Miljoona roskapussia -kampanjan, jonka tavoitteena on innostaa ihmisiä keräämään ympäristöstä miljoona pussillista roskaa. …				
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						Kalevanpojantien turvallisuutta kävelijöille ja pyöräilijöille parannetaan					
				

			
							
					Tekninen valiokunta kokoontui keskiviikkona 27.3.2024 ja hyväksyi suunnitelman liikennemerkkiuudistuksesta Kalevanpojantiellä. Tiestä tulee koko pituudeltaan etuajo-oikeutettu …				
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						Mainiompi Laitila -tiedote 2/2024 on jaettu					
				

			
							
					Mainiompi Laitila -tiedote 2/2024 on jaettu joka talouteen Laitilassa keskiviikkona 27.3. Tiedotteen voi myös lukea …				
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					Mainiompi Laitila -asiakaslehti 2024 on ilmestynyt. Lehden voi myös lukea sähköisesti: Laitilassa jakelupäivä on ollut …				
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						Osallisuuden edistämistä tehdään Laitilassa kattavasti, kestävästi ja yhdenvertaisesti					
				

			
							
					Laitilan kaupunginhallitus kokoontui maanantaina 25.3.2024 ja hyväksyi kaupungin osallisuusohjelman. Ohjelmassa kuvataan kaupungin periaatteita, tavoitteita ja …				
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						Kaupunki osti kiinteistön Koulutien ja Kananpolun urakka-alueelta					
				

			
							
					Laitilan kaupunginvaltuusto kokoontui maanantaina 18.3.2024 ja hyväksyi Kiusala -nimisen kiinteistön kauppakirjan. Sen myötä kaupunki saa …				
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						Perusopetuksen kokonaisselvityksen materiaali ja linkki kannanoton antamiseen					
				

			
							
					Perusopetuksen kokonaisselvityksen tiedotustilaisuus järjestettiin keskiviikkona 13.3.2024 klo 18.00 Laitilan kaupungintalon Laitila-salissa. Tilaisuudessa kerrottiin selvityksen mahdollisista …				
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						Laitilan yleisille uimarannoille järjestyssäännöt					
				

			
							
					Sivistysvaliokunta kokoontui torstaina 14.3.2024 ja hyväksyi Laitilan yleisten uimarantojen järjestyssäännöt. Osa säännöistä on suoraan järjestyslaista …				
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						Tekninen valiokunta merkitsi tilinpäätöksen tiedoksi					
				

			
							
					Tekninen valiokunta kokoontui tiistaina 12.3.2024 ja merkitsi osaltaan tilinpäätöksen vuodesta 2023 tiedoksi lähettäen sen edelleen …				
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